Répartition par catégories au 31 janvier 2013 :

Cadres 52

Non cadres 209

Total 261

Juste valeur des actifs au 31/07/2012 212

Cotisations versées  -

Prestations servies -

Rendement des actifs 3

Coût de gestion des actifs -

Juste valeur des actifs au 31/01/2013 215

 27

4.20. Résultat par action

 Résultat net par action :

 31/01/2013 31/01/2012

Résultat net consolidé part du groupe (en
milliers d’euros)

909 568

Nombre d’actions non dilué 2.990.971 2.990.971

Résultat net par action (en euros) 0.30 0.19

 Résultat dilué par action :
 31/01/2013 31/01/2012

Résultat net consolidé part du groupe (en
milliers d’euros)

909 568

Nombre d’actions non dilué 2.990.971 2.990.971

Actions gratuites - -

Nombre d’obligations

Résultat net par action (en euros) 0.30 0.19

NOTE 5. INFORMATIONS PRO FORMA :

Néant.

NOTE 6. INFORMATIONS SECTORIELLES :

6.1. Résultat sectoriel

Produits
Marque

Propre

Distribution /
location /

Prestation Siège

Sous

total

Opérations
entre

secteurs Total

Produits des activités
ordinaires (chiffre d’affaires) :

23.492

15.099

942

39.533

-1.666

37.867

Autres produits 454 511 361 1.326 -699 627

Achats marchandises et MP 17.425 7.058 - 24.483 -637 23.846
Frais de personnel 1.234 3.896 408 5.538 - 5.538
Dotations aux
amortissements 111 475 58 644 - 644
Dotations aux provisions 27 114 - 141 - 141
Autres charges 3.823 3.997 613 8.433 -1.475 6.958

Résultat opérationnel 1.326 70 224 1.620 -253 1.367

Charges financières 139 295 41 475 -253 222
Quote-part des résultats des
sociétés mises en
équivalence - 50 - 50 - 50

Résultat avant impôts 1.187 -175 183 1.195 0 1.195

Impôts sur les résultats 411 -19 -106 286 - 286

Résultat net après impôts 776 -156 289 909 0 909

Part de minoritaires -7 4 - -3  -3
Part de la société mère  783 -160 289 912 0 912

 28

6.2. Actifs  sectoriels

Produits
Marque
Propre

Distribution
Location

Prestation Siège

Opérations
entre

secteurs Total

Ecarts d'acquisition 688 915 - - 1603
Incorporels des sites 1.039 10.176 - - 11.215
Autres immobilisations
incorporelles

4

105

1 -

110

Immobilisations corporelles 3.527 3.095 95 - 6.717
Titres mis en équivalence - 252 5 - 257
Autres actifs financiers 2.282 204 15.051 -17.234 303
Impôts différés - 862 8 - 870

Stocks  7.664 6.642 - - 14.306
Clients et comptes
rattachés 9.750 5.113 286 -1.209 13.940
Autres actifs courants 2.141 1.350 129 -51 3.569
Trésorerie et équivalent 1.308 449 34 - 1.791

Total actifs sectoriels 28.403 29.163 15.609 -18.494 54.681

6.3. Passifs sectoriels

Produits
Marque Distribution/Location/ Siège

Opérations
entre Total

  Propre Prestation   secteurs

Passifs non courants   -

Autres dettes financières 1.838 254 15 - 2.107
Impôts différés 488 2.070 - - 2.558
Provisions pour indemnités
de départ à la retraite 42 336 41 - 419
Autres dettes non courantes - - - - -
Passifs  courants
Autres provisions 40 65 20 - 125
Autres dettes financières 6.245 18.903 3.515 -17.234 11.429
Fournisseurs et comptes
rattachés 7.970 4.785 294 -1.209 11.840
Autres dettes 850 2.197 1.068 -51 4.064

Total passifs sectoriels 17.473 28.610

4.953 -18.494 32.542

 29

NOTE 7. AUTRES INFORMATIONS

7.1. Dirigeants

Le montant global des rémunérations allouées, au titre de la période, aux

dirigeants de l’entreprise consolidante s’élève à 108 K€ répartis de la manière

suivante :

 Rémunération

brute
Avantages en

nature
Total

Jean-Pierre Roturier - - -
Danielle Roturier 55 2 57
Mathieu Roturier 49 2 51

Total 104 4 108

7.2. Transactions avec les entreprises liées

Néant.

7.3. Engagements hors bilan

 Effets escomptés non échus :

S.A. LABORATOIRES EUROMEDIS 625
Total 625

- Nantissements donnés :

Société concernée Bénéficiaire Objet du nantissement
PARAMAT CREDIT DU NORD Fonds de commerce

pour 260.000 €
Sarl EP MEDICAL NORD BNP Titres Intermédical

pour 375.000 €
S.A. LABORATOIRES
EUROMEDIS (sarl EP
MÉDICAL)

SOCIETE GENERALE pour 550.000 €

PARAMAT

SOCIETE GENERALE Fonds de commerce NEUILLY
SOUS CLERMONT
pour 1.350.000 €

PARAMAT SOCIETE GENERALE / CN pour 1.500.000 €